

Exsitec Holding lanserar långsiktigt incitamentsprogram för nyckelpersoner

Styrelsen i Exsitec Holding har idag, med stöd från årsstämman, sjösatt det första incitamentsprogrammet för nyckelpersoner i koncernen.

Deltagandet omfattar 54 personer med olika ledande befattningshavare, däribland CFO, Head of HR, COO, samt andra nyckelpersoner i Sverige, Norge och Danmark. Incitamentsprogrammet är utformat så att deltagarna själva förvärvar aktier och om Exsitec ökar sin justerade EBITA per aktie med 30 respektive 60 % får deltagarna en respektive två teckningsoptioner per investerad aktie om tre år.

- Deltagarna i incitamentsprogrammet är personer som är viktiga för Exsitecs fortsatta lönsamma tillväxtresa. Incitamentsprogrammet är ett verktyg som syftar till att behålla och motivera dessa personer, säger Johan Kallblad, vd på Exsitec.

För att deltagarna ska kunna förvärva aktier så har ordförande Peter Viberg och vd Johan Kallblad i kombination med storägarna Grenspecialisten och Creades (via kapitalförsäkring) sålt 14 248 aktier till deltagarna. Priset per aktie uppgår till 148,40 kronor, vilket motsvarar det volymviktade genomsnittspriset för Exsitec Holdings aktie under perioden från och med den 9 augusti 2023 till och med 22 augusti 2023. Deltagarna har även haft möjlighet att förvärva aktier på egen hand och det totala antalet investerade aktier från deltagarna uppgår till 21 950 stycken.

- Det känns positivt att ha fått underlätta för deltagarna genom att bistå med aktier, säger Peter Viberg.

Incitamentsprogrammet löper till och med Q2 2026.

För mer information, kontakta:

Johan Kallblad, vd
Hampus Strandqvist, Investor relations
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se

Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.

Bifogade filer

[Exsitec Holding lanserar långsiktigt incitamentsprogram för nyckelpersoner](#)